
ﾋﾞﾆｰﾙﾊｳｽ

小屋

階段

人孔

人孔

人孔

人孔

人孔
白線

白線

白
線

白線

畑

畦道

畦道

As舗
装

As舗
装

畦道

As舗装

As舗装

擁壁

擁壁

市道壁

市道壁

階段

畦道

電柱

側溝

側溝

側溝

畦道

畦道

ｷﾝｸﾞﾗｲﾄ

ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ

ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ

電柱

支柱

電柱
支線

ｶｰﾌﾞﾐﾗｰ
街灯

ｶﾞ
ｰﾄ
ﾞﾚ
ｰﾙ

側溝

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

ゴミＳＴ

４年目
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区　割　図
都窪郡早島町早島　地内

moriya daitoku
　　⑰
66.74坪
17.5万
11,679,500円

moriya daitoku
　　④
61.83坪
17.5万
10,820,250円

moriya daitoku
　　⑫
64.21坪
17万
10,915,700円

moriya daitoku

実測取引とする。第三者のため特約付き契約です。
公図読み取りなので面積に多少増減がある可能性があります。
官公庁許認可が下りない場合、白紙解約となります。
開発許可申請費用　　400,000円
上下水道工事負担金　600,000円
ゴミステーション負担金　　20,000円
水道メーター(20ミリ)　　買主負担　
下水道受益者負担金　買主負担
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